ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 78
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО ОПТО
г. Тула

                         «12» апреля 2012 г.
Присутствовали:

          Члены Совета НП СРО «ОПТО»                                        Бригадиров М.Г.

Бычков Ю.И.

Поздняков А.И.
Кузнецов А.В.
Стрелкова А.В.

Трещев Е.И.

Никиткина О.В..
                                                                                            Лебедев В.С.
                                                                                               Федоров А.К.
                                                                                                Злобин С.Ф.

1. Рассмотрены заявления членов НП СРО «ОПТО» о расширении видов работ в Свидетельстве о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
       Принято решение:

1.1 Расширить виды работ в Свидетельстве о допуске  к  видам работ  по разработке проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1.1.1. Закрытому акционерному обществу «Спецмонтажналадка»

Свидетельство СРО-П-049-7123008690-12042012-0040-4 на 17 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 5.7, 6.3, 10, 13)

 1.1.2. Открытому акционерному обществу «Тулачермет»

Свидетельство СРО-П-049-7105008031-12042012-0077-2 на 19 видов работ (1.1, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 5.7, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 10, 13), в т.ч. допуск  к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов (1.1, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 5.7, 6.3, 6.4, 10, 13)

 1.1.3. Обществу с ограниченной ответственностью «Лидер СБ»

Свидетельство СРО-П-049-7107092261-12042012-0095-2 на 6 видов работ (4.2, 4.5, 5.2, 5.3, 5.6, 10)

 2. Рассмотрены заявления членов НП СРО «ОПТО» о переоформлении бланка Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с переименованием организации.
       Принято решение:

2.1 Переоформить Свидетельство о допуске  к  видам работ  по разработке проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

2.1.1. Федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего профессионального образования «Тульский государственный университет»

Свидетельство СРО-П-049-7106003011-12042012-0042-4 на 17 видов работ (1.1, 1.2, 2, 3, 4.1, 4.2, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 6.1, 6.2, 6.3, 6,4, 6.9, 9, 12)

3. Рассмотрены заявления членов НП СРО «ОПТО» о переоформлении бланка Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.
       Принято решение:

3.1 Переоформить Свидетельство о допуске  к  видам работ  по разработке проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

3.1.1. Обществу с ограниченной ответственностью  Центр систем безопасности «Матрица»

Свидетельство СРО-П-049-7106058878-12042012-0069-2 на 6 видов работ (4.2, 4.5, 5.2, 5.3, 5.6, 10)

4. Рассмотрены заявления членов НП СРО «ОПТО» об изменении видов работ в Свидетельстве о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
       Принято решение:

4.1 Изменить виды работ в Свидетельстве о допуске  к  видам работ  по разработке проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

4.1.1. Обществу с ограниченной ответственностью  «ДомСтройПроект»

Свидетельство СРО-П-049-7107508872-12042012-0079-3 на 13 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.2, 5.2, 6.1, 6.2, 6.3, 6.6, 10, 11)

 5. Рассмотрены заявления членов НП СРО «ОПТО» о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи правом заключать договоры по осуществлению организации подготовки проектной документации до 25 миллионов рублей
       Принято решение:

5.1 Переоформить Свидетельство о допуске  к  видам работ  по разработке проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

5.1.1. Обществу с ограниченной ответственностью Научно-производственной фирме «ЭТЕК ЛТД»

Свидетельство СРО-П-049-4004001556-12042012-0078-3 на 8 видов работ (3, 4.2, 4.5, 5.2, 5.3., 5.6, 6.12, 13)

Голосовали:
«За» ______10_______________

«Против»_ _______-___________

«Воздержались» ______-_______
Выписка верна

Исполнительный директор                                                                                               И.Е.Кондауров
PAGE
2